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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32301058Q

2. Data e Regjistrimit 01/11/2013
3. Emri i Subjektit DOMI TEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/201306/10/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sterio Spase, Njesia 3, Vila 2 
. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentralit "Plepi",tek 

Autoriteti Kontraktues,ku perfshihet 
financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi/urnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike,ne zbatim te kesaj Kontrate 
Koncesioni. (Nuk lejohet asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare 
pervec atyre qe ushtrohen ne kuader te kesaj Kontrate).
Perparim Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2019                Deri: 18/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NERON TEC
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMI TEC
E-Mail: mirazh1@hotmail.com  
Telefon: 0672066627  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-215767-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574681-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836054-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087661-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shit-Blerje Kuotash dt. 27.12.2016, Nr. 
1776 Rep., Nr. 1459 Kol. për shitjen e kuotes kapitalit dhe largimin e Ortakut. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KORABI 2007")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EFA934-4D6F-4938-810C-23F7697ECD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF7CA94-8587-4F47-86DE-3A85B5564349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96B87D1-A372-4DD1-86DE-51BE338FCC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B977BBC-D7DA-4A11-B3E2-F018B99A5944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8638A7-48A2-42D0-999D-83FED842D043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B9617-482C-429C-A94B-E8F4FA0B9E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1C4297-E56D-4991-8109-08EA24484C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4863CE-686D-45C3-AE3A-3BDF5F624BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511F3C3-BB9C-4224-8606-846FBF1541DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511F3C3-BB9C-4224-8606-846FBF1541DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFEDCA4-2D0C-4471-A619-92EF5D45F5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA051D3-0AC3-4DAE-9F6E-B90B09A7A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D705C1-26C3-44DA-869D-FF3538F8BC9E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("NERON TEC")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NERON TEC")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NERON TEC")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851178-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174324-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 18.04.2019, për emërimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirazh1@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DAC89-65DD-49A3-9219-4DFA503428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DAC89-65DD-49A3-9219-4DFA503428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B8DE0C-62A4-44D6-A943-7F10066EC157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E29190-21E6-4848-9E97-7812CB816963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA6DD3-0566-4A14-AD14-9EF530B04406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC76DE-FE91-4766-8AD7-C3D190A55909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ADD2E9-40C2-4565-BD56-D69FCF0DE2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ADD2E9-40C2-4565-BD56-D69FCF0DE2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E7F066-85EF-4CB0-8025-E4AFB55926AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D3019F-16BB-4057-A4AD-EC160C7A3A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2CD31E-8CE6-4D29-8D97-30E3DBB68D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1C8FDE-B1A5-41B7-A579-489F554AF98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D390BE9-70AB-4502-80EA-53C083A87D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D390BE9-70AB-4502-80EA-53C083A87D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFC47D-E7A9-4BA8-8417-60272FDF097D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4686D24A-A8E2-4F91-B598-8D4F1D9F97B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E5B941-E18B-4D03-8478-C134A850C7D6


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perparim Domi")                      Nga data 
"18/04/2019             Ne daten "18/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Lindita Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238441-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 _ Domi Tec shpk.xlsx
Pasqyra Spjeguese Bilanci 2018 Domi Tec.pdf
Vendimi i Ortakut DOMI TEC per Bilancin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
2018.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565648-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2019 perparim domi.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES  2019 DOMI TEC.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019 DOMI TEC.xlsx
DOMI TEC SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580208-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve Nr. 1 datë 
17.08.2020 per miratimin e marrjes se nje financimi nga Banka e Bashkuar sha per 
perfundimin e projektit HE-PLEPI. Vendimi i ortakut të vetëm datë 25.08.2020 për 
miratimin e dhenies se barres siguruese mbi aksionet e shoqerise “NERON TEC” si 
garanci per sigurimin e detyrimeve te financimit qe shoqeria “DOMI TEC” shpk do te 
marre nga Banka e Bashkuar e Shqiperise sha me qellim perfundimin e projektit te HEC-
PLEPI.Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 2944 Rep dhe 1740 Kol date 26.08.2020 
me BBSH -Banka e Bashkuar e Shqiperise sha  ( Barremarres), “DOMI TEC” shpk, 
“NERON TEC” shpk, Perparim Domi, Lindita Domi, Nuri Domi, Zinaida Domi 
(barredhenes).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72E54E-CC8F-418E-A98A-B157DCF0FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A524F35-0275-48F1-BD4E-F0818696894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A524F35-0275-48F1-BD4E-F0818696894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45B5808-D2D5-4C7D-885C-88231E405523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BE6D50-F2DD-4D70-B249-E33B7B7AD8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1224B6AE-4FE9-4CF0-AC41-63BDDCE15AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79499170-F6D1-4306-BF09-5C8144BA4617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79499170-F6D1-4306-BF09-5C8144BA4617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFA519B-8108-47E0-9707-4F12206D5804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6457398C-4E5A-4E36-A4D0-5E0EBC031EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B705C62B-27B4-404F-9DE1-5DC6BC5B1AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91431D9D-8C45-476F-BDA4-401F58FA3BDE
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754297-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PozicioniFinanciar_domiTec2020.xlsx
VendimOrtaku_DomiTec.pdf
Bilanci_DomiTec_2020.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres_domiTec2020.xlsx

Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E19D8E-727E-47BB-9F60-B0F10EC414DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40451A7-A1FF-4B78-9C5A-B714162DDCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40451A7-A1FF-4B78-9C5A-B714162DDCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2FD98-3D70-4F3B-B101-CD030EA26D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCB5BC8-D827-4D30-9F5A-1918F3D2AAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E9453-5C95-483D-A432-AE6B4AAE6173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF336883-7D5B-49D5-B5FF-3CF04705F6C4

